
Πρόγραμμα Επιτηρήσεων Ιουνίου 2024

Πρόγραµµα Επιτηρήσεων 
Ιουνίου 2024

Ηµεροµηνία Ώρες Μάθηµα Διδάσκοντες Μεταπτυχιακοί και Υ.Δ.

Δευτέρα 03/06/2024
9.00-11.00 121. Γραµµική Άλγεβρα Ι Ι. Ντόκας ΡΕΚΟΥΜΗ ΕΛΕΝΗ

Μ. Χλουβεράκη ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΟΛΟΒΟΥ
Δ. Θηλυκός ΚΙΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Κ. Γκότσης ΚΑΒΑΛΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Π. Γιαννιώτης ΆΛΛΙΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ

12.00-14.00
552. Επιχειρησιακή 
Έρευνα: Στοχαστικά 
Μοντέλα Μ. Καραλιοπούλου ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

Α. Οικονόµου ΕΙΡΗΝΗ ΑΡΜΕΝΑΚΗ-ΓΙΟΥΒΑΝΟΓΛΟΥ
Φ. Σιάννης ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΣΟΥΛΑΚΗΣ

15.00-17.00 713. Μερικές Διαφορικές 
Εξισώσεις ΙΙ Π. Σµυρνέλης ΠΑΝΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ

18:00-20:00 833. Θέµατα Άλγεβρας και 
Γεωµετρίας ΙΙ Δ. Βάρσος ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΠΙΖΑΣ

Τρίτη 04/06/2024
9.00-11.00 701. Μιγαδική Ανάλυση Ι Τ. Χατζηαφράτης ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΕΝΤΟΛΗΣ

Π. Σµυρνέλης ΓΚΟΥΣΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
Ν. Σκαρµόγιαννης ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΛΕΥΚΑΚΗΣ
Ν. Γιαλελής ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΡΤΙΝΑ ΤΣΕΛΕΝΗ
Μ. Ηλιοπούλου ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΦΡΑΓΚΟΣ

11.30-13.30 439. Υπολογιστική 
Άλγεβρα Ε. Ράπτης ΑΣΚΟΥΝΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ-ΛΕΟΠΟΛΔΟΣ

ΒΑΣΙΛΑΤΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

14.00-16.00 854. Θεωρία Αξιοπιστίας Ε. Βαγγελάτου ΦΩΤΕΙΝΗ-ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΑΜΠΑ
Ν. Παπαδάτος ΜΕΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

16:30-18:30 532. Θεωρία Αριθµών Κ. Γκότσης ΧΡΗΣΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Μ. Μαλιάκας ΜΠΙΖΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Α. Κοντογεώργης ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΒΙΔΑΛΗ
Α. Μάνου ΜΑΝΟΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ

19:00-21:00 813. Μιγαδική Ανάλυση ΙΙ Β. Νεστορίδης ΚΟΥΤΣΗΣ ΠΕΤΡΟΣ

Τετάρτη 05/06/2024
9.00-11.00 341. Αριθµητική Ανάλυση Δ. Αντωνόπουλος ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΚΙΛΙΡΗ

Σ. Νοτάρης ΦΙΛΙΠΠΟΣ-ΣΙΜΩΝ ΡΟΝΤΕ-ΓΚΟΥΡΟΜΙΧΟΣ
Δ. Αντωνοπούλου ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Α. Οικονόµου ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΡΤΙΝΑ ΤΣΕΛΕΝΗ
Μ. Μητρούλη ΘΕΟΤΟΚΑΤΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

12.00-14.00 617. Υπολογιστική 
Επιστήµη και Τεχνολογία Μ. Δρακόπουλος ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Ι. Ντόκας ΤΣΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

15.00-17.00
777. Εισαγωγή στην 
Κοινωνιολογία της 
Εκπαίδευσης Α. Α. Παπακωνσταντίνου ΒΟΥΤΣΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

18:00-20:00 821. Θεωρία Galois Μ. Μαλιάκας ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΣΒΟΥΡΟΣ
Α. Μελάς ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΦΡΑΓΚΟΣ

Πέµπτη 06/06/2024

9.00-11.00 411. Μερικές Διαφορικές 
Εξισώσεις Ι Γ. Μπαρµπάτης ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ

11.30-13.30 541. Μαθηµατική Στατιστική Μ. Καραλιοπούλου ΚΟΛΟΒΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Σ. Τρέβεζας ΔΡΟΣΟΣ ΠΕΤΡΟΣ
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14.00-16.00 423. Δακτύλιοι και 
Πρότυπα Μ. Χλουβεράκη ΘΑΛΗΣ ΧΑΡΑΚΑΣ

16.30-18.30 737. Συµµετρίες και 
Αναπαραστάσεις ΙΙ Ι. Ανδρουλιδάκης ΚΟΥΣΤΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

19.00-21.00 653. Aριθµητική Ανάλυση Διαφορικών ΕξισώσεωνΔ. Αντωνόπουλος ΜΙΧΑΗΛ ΘΩΜΑΔΑΚΗΣ
Σ. Νοτάρης ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

Παρασκευή 07/06/2024
9.00-11.00 555. Μπεϋζιανή Στατιστική Λ. Μελιγκοτσίδου ΜΑΓΔΑΛΑΣ ΔΑΝΙΗΛ

11.30-13.30 141. Πληροφορική Ι Μ. Δρακόπουλος ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ
Δ. Θηλυκός ΛΙΩΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ
Μ. Μητρούλη ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΡΙΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ
Δ. Ζώρος ΜΠΟΓΙΑΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Ι. Λιβιεράτος ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΒΙΔΑΛΗ

14.00-16.00 533. Εισαγωγή στη 
Θεµελίωση της Γεωµετρίας Π. Γιαννιώτης ΠΑΝΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

16.30-18.30 714. Εισαγωγή στην 
Τοπολογία Ε. Δεληγιάννη ΑΣΚΟΥΝΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ-ΛΕΟΠΟΛΔΟΣ

19.00-21.00
573. Ιστορία των 
Μαθηµατικών: Από την 
Αρχαιότητα έως την 
Αναγέννηση Γ. Χριστιανίδης ΕΛΘΙΝΙ ΝΑΙΡΟΥΖ

ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Δευτέρα 10/06/2024
9.00-11.00 605. Αρµονική Ανάλυση Μ. Ηλιοπούλου ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ

Ε. Δεληγιάννη ΜΠΙΖΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

11.30-13.30
342. Επιχειρησιακή 
Έρευνα: Μαθηµατικός 
Προγραµµατισµός Α. Μάνου ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΣΕΓΓΡΙΝΗΣ

Φ. Σιάννης ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΡΙΒΑΣ
Ε. Βαγγελάτου ΚΟΤΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ
Λ. Μελιγκοτσίδου ΤΖΙΝΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ
Π. Μερτικόπουλος ΜΑΥΡΙΚΟΣ ΜΑΥΡΙΚΙΟΣ

14.00-16.00 834. Θεωρία Οµάδων Δ. Βάρσος ΠΡΟΜΠΟΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

16:30-18:30
496. Αρχαία Ελληνικά 
Μαθηµατικά – Στοιχεία 
Ευκλείδη Β. Φαρµάκη ΠΟΥΛΟΥ-ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

Ν. Μεταξάς ΠΑΛΑΜΙΩΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ
Γ. Ψυχάρης ΠΙΣΙΜΙΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

19:00-21:00 591. Διδακτική του 
Απειροστικού Λογισµού Ν. Μεταξάς ΚΟΤΣΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ

Γ. Ψυχάρης ΠΕΤΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ- ΜΑΡΚΟΣ

Τρίτη 11/06/2024
9.00-11.00 221. Γραµµική Άλγεβρα ΙΙ Κ. Γκότσης ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΙΩΑΝ.- ΑΠΟΛΛΩΝΑΣ

Α. Φακιολάς ΣΚΟΥΡΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ
Α. Μελάς ΓΚΟΥΣΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
Ι. Ντόκας ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΛΕΥΚΑΚΗΣ
Μ. Μαλιακάς ΚΟΤΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

12.00-14.00 611. Θεωρία Συνόλων Δ. Χριστοπούλου ΛΥΓΔΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ

15.00-17.00 831. Διαφορικές Μορφές Ι. Ανδρουλιδάκης ΧΑΤΖΗΑΦΡΑΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

18:00-20:00
692. Διδακτική των 
Μαθηµατικών µε την 
αξιοποίηση Ψηφιακών 
Τεχνολογιών Χρ. Κυνηγός ΒΡΟΥΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Γ. Ψυχάρης ΧΡΗΣΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Χ. Τριανταφύλλου ΚΟΤΣΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ
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Τετάρτη 12/06/2024

9.00-11.00 101. Απειροστικός 
Λογισµός Ι Μ. Παπατριανταφύλλου ΓΚΟΥΣΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

Π. Σµυρνέλης ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΛΕΥΚΑΚΗΣ

12.00-14.00 734. Αλγεβρική 
Συνδυαστική Χ. Αθανασιάδης ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΕΝΤΟΛΗΣ

15.00-17.00 798. Διδακτική της 
Άλγεβρας Σ.-Κ. Κούρτη ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Δ. Χριστοπούλου ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

18:00-20:00 792. Διδακτική των 
Μαθηµατικών ΙΙ Δ. Πόταρη ΜΠΟΓΙΑΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Χ. Τριανταφύλλου ΠΑΛΑΜΙΩΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ
Σ.-Κ. Κούρτη ΜΑΝΟΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ

Πέµπτη 13/06/2024
9.00-11.00 754. Δυναµικός ΠρογραµµατισµόςΑ. Μπουρνέτας ΡΕΚΟΥΜΗ ΕΛΕΝΗ

11.30-13.30 518. Εισαγωγή στο σχεδιασµό και ανάλυση αλγορίθµωνΔ. Θηλυκός ΚΙΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Λ. Κυρούσης ΚΑΒΑΛΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

14.00-16.00 252. Διακριτά Μαθηµατικά Χ. Αθανασιάδης ΆΛΛΙΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ

16.30-18.30 122. Γεωµετρία Ι Ι. Ανδρουλιδάκης ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
Α. Μελάς ΕΙΡΗΝΗ ΑΡΜΕΝΑΚΗ-ΓΙΟΥΒΑΝΟΓΛΟΥ

19.00-21.00 691. Διδακτική των 
Μαθηµατικών Ι Γ. Ψυχάρης ΠΙΣΙΜΙΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Σ.-Κ. Κούρτη ΠΡΟΜΠΟΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Παρασκευή 14/06/24
9.00-11.00 301. Απειροστικός Λογισµός ΙΙΙΤ. Χατζηαφράτης ΠΑΝΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

Ν. Γιαλελής ΦΩΤΕΙΝΗ-ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΑΜΠΑ
Κ. Τύρος ΜΕΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

11.30-13.30 693. Διδακτική της ΓεωµετρίαςΔ. Πόταρη ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Ν. Μεταξάς ΒΑΣΙΛΑΤΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

14.00-16.00 442.Πιθανότητες ΙΙ Ν. Παπαδάτος ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΣΟΥΛΑΚΗΣ

16.30-18.30
898. Η Διδασκαλία µέσω 
επίλυσης προβλήµατος-
Μαθηµατικοποίηση Χ. Τριανταφύλλου ΠΟΥΛΟΥ-ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

Δ. Πόταρη ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΠΙΖΑΣ

19.00-21.00 761. Κβαντική Φυσική Φ. Μαυρόπουλος ΛΥΓΔΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ

Δευτέρα 17/06/2024
9.00-11.00 401. Πραγµατική Ανάλυση Ε. Δεληγιάννη ΚΑΡΑΚΙΚΕΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ

Ν. Σκαρµόγιαννης ΒΟΥΤΣΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ
Π. Μερτικόπουλος ΜΑΝΟΥΣΟΥ-ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ
Τ. Χατζηαφράτης ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ

12.00-14.00 637. Συµµετρίες και 
Αναπαραστάσεις Ι Μ. Μαλιάκας ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΣΒΟΥΡΟΣ

ΘΕΟΤΟΚΑΤΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

15:00-17:00

795. Πρακτική Άσκηση: 
Διδασκαλία των 
Μαθηµατικών σε Σχολεία 
της   
        της Δευτεροβάθµιας 
Εκπαίδευσης Δ. Πόταρη ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΙΩΑΝ.- ΑΠΟΛΛΩΝΑΣ

Γ. Ψυχάρης ΣΚΟΥΡΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

ΠΡΟΜΠΟΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

18:00-20:00 618. Υπολογιστική 
Πολυπλοκότητα Δ. Ζώρος ΔΡΟΣΟΣ ΠΕΤΡΟΣ

ΤΖΙΝΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ
Τρίτη 18/06/2024
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9.00-11.00 606. Βασική Πραγµατική 
και Συναρτησιακή Ανάλυση Ν. Σκαρµόγιαννης ΚΟΤΣΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ

11.30-13.30 857. Μη-παραµετρική 
Στατιστική Σ. Τρέβεζας ΧΑΤΖΗΑΦΡΑΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

ΜΑΓΔΑΛΑΣ ΔΑΝΙΗΛ

14.00-16.00 251. Πληροφορική ΙΙ Μ. Δρακόπουλος ΜΠΟΓΙΑΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Δ. Θηλυκός ΤΣΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
Δ. Ζώρος ΘΑΛΗΣ ΧΑΡΑΚΑΣ
Ι. Λιβιεράτος ΚΟΛΟΒΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

16:30-18:30 613. Φιλοσοφία των 
Μαθηµατικών Δ. Αναπολιτάνος ΕΛΘΙΝΙ ΝΑΙΡΟΥΖ

Δ. Χριστοπούλου ΠΕΤΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ- ΜΑΡΚΟΣ
Ν. Μεταξάς ΣΟΥΡΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

19:00-21:00 461. Ηλεκτροµαγνητισµός Κ. Τσακµακίδης ΡΕΚΟΥΜΗ ΕΛΕΝΗ
Λ. Κουτσοκέρας ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΟΛΟΒΟΥ

Τετάρτη 19/06/2024

9.00-11.00 302. Συνήθεις Διαφορικές 
Εξισώσεις Π. Σµυρνέλης ΚΙΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Γ. Χαλικιάς ΚΑΒΑΛΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Γ. Μπαρµπάτης ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΚΙΛΙΡΗ
Δ. Αντωνοπούλου ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ

12.00-14.00 715. Μαθηµατική Βιολογία Ν. Γιαλελής ΆΛΛΙΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ

15.00-17.00 602. Εισαγωγή στη 
Συναρτησιακή Ανάλυση Κ. Τύρος ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

18:00-20:00
659. Γραµµικός και µη 
γραµµικός 
προγραµµατισµός Π. Μερτικόπουλος ΕΙΡΗΝΗ ΑΡΜΕΝΑΚΗ-ΓΙΟΥΒΑΝΟΓΛΟΥ

Σ. Τρέβεζας ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΣΟΥΛΑΚΗΣ
Ν. Παπαδάτος ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Πέµπτη 20/06/24

9.00-11.00 559. Θεωρία Παιγνίων και 
Εφαρµογές Α. Μπουρνέτας ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΠΙΖΑΣ

11.30-13.30 721.Εισαγωγή στη Διαφορική Γεωµετρία των πολλαπλοτήτωνΜ. Παπατριανταφύλλου ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΕΝΤΟΛΗΣ

14.00-16.00 261. Κλασσική Μηχανική Δ. Χατζηδηµητρίου ΤΣΙΑΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

16.30-18.30 736. Οµολογική Άλγεβρα 
και Κατηγορίες Ι. Εµµανουήλ ΚΟΥΤΣΗΣ ΠΕΤΡΟΣ

19.00-21.00 361. Φυσική Μετεωρολογία Κ. Τυρλής ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΡΤΙΝΑ ΤΣΕΛΕΝΗ
Γ. Σωτηροπούλου ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΣΕΓΓΡΙΝΗΣ
Ι. Ντόκας ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

Παρασκευή 21/06/24
9.00-11.00 739. Δυναµικά Συστήµατα Γ. Χαλικιάς ΦΙΛΙΠΠΟΣ-ΣΙΜΩΝ ΡΟΝΤΕ-ΓΚΟΥΡΟΜΙΧΟΣ

11.30-13.30 511. Θεωρία Μέτρου Μ. Ηλιοπούλου ΦΩΤΕΙΝΗ-ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΑΜΠΑ

14.00-16.00 651. Στοχαστικές Ανελίξεις Α. Οικονόµου ΜΕΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Ε. Βαγγελάτου ΑΣΚΟΥΝΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ-ΛΕΟΠΟΛΔΟΣ

16.30-18.30 897.Επιστηµολογία και Διδακτική των ΜαθηµατικώνΧ. Τριανταφύλλου ΔΙΚΑΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Δ. Χριστοπούλου ΣΟΥΡΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

19.00-21.00 872. Θεωρίες Μάθησης και 
Διδιασκαλίας Ζ. Σµυρναίου ΒΑΣΙΛΑΤΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

Ολ. Παπαϊωάννου ΧΡΗΣΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Τρίτη 25/06/2024
9.00-11.00 201. Απειροστικός Λογισµός ΙΙΓ. Μπαρµπάτης ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ

Ε. Δεληγιάννη ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΒΙΔΑΛΗ
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Κ. Τύρος ΜΑΝΟΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ
Τ. Χατζηαφράτης ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΟΛΟΒΟΥ
Δ. Χελιώτης ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΚΙΛΙΡΗ

12.00-14.00 535. Μαθηµατική 
Κρυπτογραφία Α. Κοντογεώργης ΤΣΙΑΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

15.00-17.00 712. Γραµµικοί Τελεστές Α. Κατάβολος ΦΙΛΙΠΠΟΣ-ΣΙΜΩΝ ΡΟΝΤΕ-ΓΚΟΥΡΟΜΙΧΟΣ

18.00-20.00 352. Δοµές Δεδοµένων Ι. Λιβιεράτος ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΜΑΥΡΙΚΟΣ ΜΑΥΡΙΚΙΟΣ
Τετάρτη 26/06/2024

9:00-11:00 634. Γεωµετρία ΙΙ Α. Μελάς ΚΟΥΤΣΗΣ ΠΕΤΡΟΣ
Π. Γιαννιώτης ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΦΡΑΓΚΟΣ
Δ. Αντωνόπουλος ΤΣΙΑΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Κ. Γκότσης ΒΟΥΤΣΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

12:00-14:00
453. Γραφικά µε 
Ηλεκτρονικούς 
Υπολογιστές Μ. Μητρούλη ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΣΒΟΥΡΟΣ

Δ. Αντωνοπούλου ΘΕΟΤΟΚΑΤΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
Δ. Αντωνόπουλος

15:00-17:00 755. Υπολογιστική 
Στατιστική Φ. Σιάννης ΘΑΛΗΣ ΧΑΡΑΚΑΣ

ΚΟΛΟΒΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

18:00-20:00 513. Μαθηµατική Λογική Ι. Λιβιεράτος ΔΡΟΣΟΣ ΠΕΤΡΟΣ

Πέµπτη 27/06/2024

9:00-11:00 421. Βασική Άλγεβρα Χ. Αθανασιάδης ΜΠΙΖΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Α. Κοντογεώργης ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΡΙΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ
Μ. Χλουβεράκη ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ
Α. Μπουρνέτας ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΡΙΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ
Σ. Τρέβεζας

12:00-14:00 654. Γραµµικά Μοντέλα Λ. Μελιγκοτσίδου ΚΑΡΑΚΙΚΕΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ
Α. Μάνου ΜΑΝΟΥΣΟΥ-ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ

15:00-17:00 696. Διδακτική των 
Στοχαστικών Μαθηµατικών Σ.-Κ. Κούρτη ΣΟΥΡΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΙΚΑΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

18:00-20:00 534. Μεταθετική Άλγεβρα 
και Εφαρµογές Ι. Εµµανουήλ ΛΙΩΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ

Παρασκευή 28/06/2024
9:00-11:00 241. Πιθανότητες Ι Α. Μάνου ΚΟΥΣΤΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

Φ. Σιάννης ΜΙΧΑΗΛ ΘΩΜΑΔΑΚΗΣ
Λ. Μελιγκοτσίδου ΚΟΤΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ
Ν. Παπαδάτος ΜΑΓΔΑΛΑΣ ΔΑΝΙΗΛ
Δ. Χελιώτης ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΡΙΒΑΣ

11.30-13.30 711.Θέµατα Μαθηµατικής Ανάλυσης IΑ. Κατάβολος ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

14:00-16:00 614. Αναδροµικές 
συναρτήσεις Δ. Ζώρος ΛΙΩΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ

16:30-18:30 432. Λογισµός Πινάκων και 
Εφαρµογές Μ. Μητρούλη ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΡΙΒΑΣ

Μ. Δρακόπουλος ΜΑΥΡΙΚΟΣ ΜΑΥΡΙΚΙΟΣ

19:00-21:00 615. Γεωµετρική Ανάλυση Ν. Γιαλελής ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΣΕΓΓΡΙΝΗΣ

ΑΛΛΑ ΤΜΗΜΑΤΑ

Ανάλυση ΙΙ – Φυσικό Π. Μερτικόπουλος
Ανάλυση Ι - Πληροφορική Κ. Τύρος
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ΑΛΛΑ ΤΜΗΜΑΤΑ - ΠΤΥΧΙΑΚΕΣ

Ανάλ. Ι και Εφαρµ. - Τµ. 
Φυσ.

Μ. Συκιώτης

Μαθ. Μέθ. Φυσικής Ι - Τµ. 
Φυσ.

Γ. Μπαρµπάτης

Θεωρία Πιθανοτήτων - 
Τµ. Φυσ.

Δ. Χελιώτης

Ανάλυση ΙΙ - Τµ. Πλ. και 
Τηλεπ.

Γ. Χαλικιάς

Γενικά Μαθηµατικά - Τµ. 
Φαρµ.

Δ. Χριστοπούλου

ΜΠΧ ΜΑΘΗΜΑΤΑ

Θ2=Ε18 Ανάλυση ΙI Μ. Ηλιοπούλου

Θ6=Ε24. Διαφορική 
Γεωµετρία ΙI

Π. Γιαννιώτης

Θ4. Άλγεβρα ΙI Μ. Χλουβεράκη

Θ19=Ε22. Αρµονική 
Ανάλυση 

Ν. Σκαρµόγιαννης

Θ30. Συµπλεκτική 
Γεωµετρία

Ι. Ανδρουλιδάκης

Θ31. Αλγεβρική Θεωρία 
Αριθµών

Α. Κοντογεώργης

Ε4. Αριθµητικές Μέθοδοι 
για Μερικές Διαφορικές 
Εξισώσεις

Δ. Αντωνοπούλου

Ε14. Διακριτά Δυναµικά 
Συστήµατα

Γ. Χαλικιάς

ΣΕΠ28. Θεωρία Ουρών 
Αναµονής Α. Οικονόµου
ΣΕΠ5. Ντετερµινιστικά 
Μοντέλα στην 
Επιχειρησιακή Έρευνα

Α. Μπουρνέτας

ΣΕΠ14=Ε16. Στοχαστικές 
Διαφορικές Εξισώσεις

Δ. Χελιώτης

ΣΕΠ1=Ε26. Μαθηµατική 
Στατιστική

Ε. Βαγγελάτου
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